
Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016    № 483-п

Об утверждении оценки эффективности муниципальной программы

«Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных

домов,

подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов

Тюльганского поссовета на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования

Тюльганский поссовет, Администрация муниципального образования

Тюльганский поссовет постановляет:

1. Утвердить оценку эффективности муниципальной программы

«Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных

домов, подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов

Тюльганского поссовета на 2016 год».

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюльганского поссовета - Ю.Н. Сухинина.

3.    Постановление вступает в силу после его подписания и официального

опубликования (обнародования).

Глава администращ

Тюльганского поссдй

Разослано: райадминистрация,

С.В. Юров

атура, райбиблиотека, в дело.

Оценка эффективности Муниципальной программы



«Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов,

подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов

Тюльганского поссовета на 2016 год»

1. Основные цели и задачи Программы

Основными целями настоящей Программы являлись:

-    обеспечение сохранности автомобильных дорог общего пользования, внутриквартальных

дорог;

-    увеличение срока службы дорожных покрытий, сооружений;

-    улучшение технического состояния дворовых территорий.

Для достижения поставленных в настоящей Программе целей решились следующие задачи:

-    выполнены работ по капитальному ремонту дворовых территорий многоквартирных

домов, подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов.

2. Сроки реализации Программы

Программа реализована до 31.12.2016 года.

3. Ресурсное обеспечение Программы

Для реализации мероприятий настоящей Программы затрачено финансирование за

счет средства бюджета администрации Тюльганского поссовета в размере - 1620,85713

тыс. руб.,

4. Организационный и экономический механизмы реализации Программы

В рамках выполнения настоящей Программы администрации Тюльганского

поссовета выполняет функции муниципального заказчика и осуществляет контроль за

реализацией мероприятий настоящей Программы.

Реализация программных мероприятий осуществилась путем привлечения заказчиком

Программы на конкурсной основе (аукцион в электронной форме) подрядной организации

для выполнения работ.

Администрации Тюльганского поссовета осуществила:

1 реализацию мероприятий Программы;

2)    подготовку предложений по внесению изменений в Программу;

3)    контроль за выполнением мероприятий Программы;

4)    финансирование мероприятий Программы за счет средств бюджета администрации

Тюльганского поссовета в пределах средств, предусмотренных Программой;

5)    контроль за целевым использованием финансовых средств.

6. Ожидаемые результаты от реализации Программы

Реализация Программы:

-    обеспечила соответствие технических характеристик проезжей частей дворовых



территорий нормативным требованиям.

Все основные цели и задачи выполнены в полном объеме.


